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Lørdag 30.04 

Åpning og hilsningstaler 

 

NGTFs president Kristin Gilbert ønsket velkommen til forbundstinget i 2016. 

Forbundstinget er forbundets høyeste organ. Veien skal legges for videre utvikling for de 

neste to årene. Det ble holdt ett minutts stillhet for de i miljøet som har gått bort siden 

sist ting.  

 

Gilbert ønsket Stian Skjerahaug velkommen. Han ble gratulert med sin innsats og sine 

prestasjoner og kvalifisering til OL i Rio 2016.  

 

Marcela M.F. Bustos fra Norges idrettsforbund takket for invitasjonen og overbrakte 

hilsen til tinget på vegne av Norges idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske komite. 

Bustos snakket om viktigheten av frivillighet og takket alle som var tilstede for den 

viktige innsatsen de legger ned for idretten. Bustos minnet forsamlingen om verdiene 

Idrettstinget har valgt på vegne av hele norsk idrett, og som skal være førende for 

idretten. Dette er aktivitetsverdiene våre: idrettsglede, felleskap, helse og ærlighet. 

Organisasjonsverdiene: demokrati, likeverd, frivillighet og lojalitet. I tillegg er det er 

norsk idretts visjon «Idrettsglede for alle». Bustos minnet forsamlingen om at disse 

verdiene skal være førende for tingforhandlingene de skal inn i.  

Bustos ga videre en redegjørelse for hvordan NIF jobber for å sikre idretten trygge og 

forutsigbare økonomiske rammer. Avslutningsvis minnet hun om at 2016 er idrettens 

ungdomsår og snakket om engasjementet rundt Idrettens flyktningfond. Bustos ønsket 

representantene lykke til med tingforhandlingene.     

 

Hilsen fra Oslo idrettskrets v/ Emile Jarto. Jarto takket på vegne av Oslo idrettskrets for 

invitasjonen. Oslo Idrettskrets ser at NGTF gjør en kjempeinnsats i forhold til å 

tilrettelegge for aktivitet som gir barn og unge idrettsglede. Den store breddeaktiviteten 

gjør NGTF viktig i et folkehelseperspektiv. Det har vært et fokus for Oslo idrettskrets å 

jobbe for at det skal legges til rette for gode idrettsanlegg. Turn trenger spesialanlegg for 

å drive sin aktivitet på en effektiv og god måte. Nylig åpnet Leirskallen, Oslos første 

kommunale basishall. Dette har gitt inspirasjon til å fortsette arbeidet med anlegg. På 

vegne av Oslo idrettskrets ønsket Jarto forsamlingen lykke til med tingforhandlingene.  

 

 

Hilsen fra ordfører i Oslo, Marianne Borgen. Borgen ønsket velkommen til byen Oslo. 

Turn har en lang og stolt historie og Borgen betegnet NGTF som en sprek og vital 126 

åring.  

Oslo, i likhet med andre kommuner, ser i dag utfordringer med barn som ikke får nok 

fysisk aktivitet. Den store medlemsmassen til NGTF består hovedsakelig av barn og 

unge, dette gjør turn til en viktig aktør i det å stimulere til aktivitet og gi barn og 

ungdom gode opplevelser knyttet til å drive idrett.  

Borgen ga uttrykk for bekymring i forhold til det klasseskillet som man har sett kan 

oppstå innen idretten. Det er feil at barn ikke har råd til å delta i idrett og viktig at vi 

tilrettelegger for lavterskeltilbud slik at alle har mulighet til å delta. Hun utfordret 

forsamlingen til å ta med seg denne betraktning inn i sine diskusjoner. Borgen avsluttet 

med å ønske lykke til med videre forhandlinger. 
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SAK 1 Godkjenning av fremmøtte representanter 

v/ President Kristin Gilbert 

 

Det ble gjort følgende endringer i representasjonslisten:  

55 Anne Grete Tangnes fra Hamar- ikke ankommet.  

36 Håkon Lindal fra Hammer turn- ikke ankommet.  

Observatør Lasse Nettum, Oslo og Akershus gymnastikk og turnkrets- ikke ankommet. 

135 Ola Skar fra Gneist- ikke ankommet. 

28 Bodil Aas fra Nedre Glomma- ikke ankommet.  

Observatør Thomas Realfsen fra Kongsberg Idrettsforening- ikke ankommet. 

Observatør Birgit Vallestrand fra Nedre Glomma Turnforening- ikke ankommet. 

Observatør Fredrik Vaagård, Ringerike- ikke ankommet.  

115 Grete Lauritzen, gymnastikkhjul- ikke ankommet.  

 

104 stemmeberettigede  

Alminnelig flertall på 53 

2/3-flertall på 69 

 

Vedtak: Listen med fremmøtte representanter ble godkjent med de endringer som ble 

gjort.  

 

 

 

SAK 2  a) Godkjenning av innkallingen 

Vedtak: Ingen kommentar. Godkjent  

 

b) Godkjenning av sakslisten 

 

#9 Lisbeth Coste, Oslo og Akershus GTK. I sak 8b er det et ønske om en gjennomgang 

av budsjett også for 2016.  

#1 Kristin Gilbert, president. Budsjett for 2016 skal ikke behandles på tinget, men dere 

vil få en gjennomgang av budsjettet for 2016, med muligheter for å stille spørsmål. 

 

#30 Christian Holmboe, Asker turn: Ønsker å fremme forslag om at sak 6b-1 deles i tre 

slik at hvert forslag behandles hver for seg med separat votering.   

I sak 8a skal hele langtidsplanen behandles. Ønsker en god plan for hvordan vi skal dele 

opp denne omfattende saken. Foreslår å dele opp voteringen i ulike deler.  

Innlevert forslag:  

Det bes om at sak 8a samlet sett unntas fra reglene om antall innlegg pr. delegat med 

talerett slik at det blir mulig å behandle alle deler av dokumentet på en oversiktlig og 

forsvarlig måte. Dirigentene bes foreslå om dette skal gjøres ved å endre sakslisten til å 

betrakte hver del av planen som en egen sak eller evt. en annen organisering.  

 

#1, Kristin Gilbert, president: Dirigentene for tinget er forberedt på å ivareta både sak 6b 

og 8a i henhold til forespørselen. Vi trenger ingen votering over dette forslaget.  

 

Vedtak: Sakslisten ble godkjent 

  

 

c) Godkjenning av forretningsorden 

 

Vedtak: Ingen innspill. Godkjent. 

 

SAK 3 Konstituering: 

a) Valg av dirigenter 

Vedtak: Brit Øiesvold, Bodø og Omegn IF og Berit Glesaaen Nyberg, Hamar IL ble 

valgt 
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b) Valg av sekretærer 

Vedtak: Forbundsadministrasjonens ansatte ble valgt. 

 

c) Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen 

Vedtak: Solveig Kjøraas og Jostein Juul  ble valgt.  

 

d) Valg av minst 2 representanter til redaksjonskomité 

Vedtak: Ingunn Thorsen, Mats Oshaug og Bernt Bjerkan. 

 

e) Valg av minst 2 personer til reiseutgiftsfordelingskomité 

Vedtak: NGTF ansatte ble valgt. 

 

f) Valg av minst 3 representanter til tellekorps 

Vedtak: Ingunn Thorsen, Ann Helen Bjørnstad og Torgeir Røinås Pedersen ble valgt. 

 

 

 

 

SAK 4 BEHANDLE ÅRSBERETNINGER FOR 2014 og 2015 

 

Dirigentene presenterte seg og ønsket velkommen. De informerte om sikkerhetsrutiner i 

lokalet og praktiske opplysninger/prosedyrer for gjennomføring av tinget.  

 

Årbok 2014-2015, side 6-70 

 

Styrets beretning: 

President Kristin Gilbert presenterte styrets siste tingperiode.  

Det har vært en spennende og utfordrende tingperiode. 

Den største oppgaven har vært å ivareta aktiviteten på alle nivåer og i alle grener og 

aktiviteter. I tillegg har det idrettspolitiske også vært viktig. 

 

Det har vært en krevende økonomisk periode. Medlemssystemet Mysoft har ved 

utgangen av 2015 registrert ca. 62.000 medlemmer og dette betyr at over 30.000 

medlemmer ikke er registrert, til tross for tingvedtak i 2012 om at alle lag skal benytte 

systemet. Dette har medført lavere inntekter for forbundet.   

 

Styret har vært opptatt av å synliggjøre at grunnlaget legges i Gym og turn og det er 

gledelig at vi den siste tiden har sett mer til turn i media. Styret har i perioden revidert 

kommunikasjonsstrategien til et nytt dokument; Kommunikasjon og markedsstrategi. 

Dette er i henhold til tingvedtak fra 2014.  

 

Innenfor konkurranseaktivitetene er det stor aktivitet i alle grener. Satsningen på turn 

menn viser resultater og de nærmer seg målet. Vi vet nå at vi har en deltaker i OL i Rio.  

Innenfor bredden er det også stor aktivitet.  

Vi antar at pr. 31.12.2015 er vi ca. 96.000 medlemmer, de fleste av dem er tilknyttet 

bredden. Vi kan imot flere, men da er anlegg og trenere viktige faktorer. Dette er 

vektlagt i langtidsplanen.  

 

Norge er godt representert på internasjonale stevner som Eurogym, Golden Age og 

Gymnastrada.  

Eurogym, en gymnastikkfestival for ungdom som foregår annethvert år i regi av UEG, 

hadde i 2014 i Helsingborg, 400 norske deltakere fordelt på 16 tropper. 

På Golden Age, gymnastikkfestival for de på 50+, også i regi av UEG, annethvert år, 

deltok Norge i 2014 med 360 gymnaster.  

I fjor sommer ble Gymnastrada arrangert i Helsinki, Norge deltok med nærmere 1000 

deltakere.  
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World Gym for Life Challenge arrangeres hvert fjerde år i regi av FIG. I 2017 skal dette 

arrangeres i Norge, og vi er i full gang med forberedelsene til World Gym for life 2017.  

 

Norge er også godt representert i de internasjonale forbundene. Fullstendig liste står på 

s. 11 i årboken.  

Jubileumsåret 2015 ble markert gjennom hele året. Høydepunktet var jubileums-

forestillingen i Oslo Konserthus 9. mai.  

Gjester fra inn- og utland, representanter fra FIG og UEG var til stede. De var imponert, 

og hadde stor artikkel på sine hjemmesider med skryt og bilder fra vår forestilling. 

 

Jubileet ble også markert i kretser og lag og presidenten rettet en stor takk til alle som 

tok del og bidro til markeringen. Til slutt, en stor takk til alle som er med på å skape 

aktivitet ute i lagene!  

 

 

Forbundsstyrets beretning: 

 

#122, Inger Marie Holte, æresmedlem, gjest. Hva er stillingsbeskrivelsene i NGTF? I 

beskrivelsene brukes både fagkonsulent, utviklingskonsulent og konsulent. Hva er 

forskjellen på en utviklingskonsulent og en konsulent? Spørsmål 2; hvordan er 

stillingsbrøken? Hvor mange er i full stilling?  

#116, Øistein Leren, generalsekretær. Forskjellen på stillingsbeskrivelsene er blant annet 

grad av selvstendighet. Konsulenter jobber sammen med komiteer, der komiteen skal 

bidra i utviklingsarbeidet. I 2014 er det 20 som er i full stilling. 2015 er det 19 som er i 

full stilling. Tallene står i økonomisk beretning.   

 

Dirigenten gikk gjennom punkt for punkt  

Pkt. 1 ingen kommentar. 

Pkt. 2 ingen kommentar. 

Pkt. 3 ingen kommentar.  

Pkt. 4 #53, Brenda Garbin, Stabekk turnforening. Skuffet over at NGTF nok en gang ikke 

har tatt med utviklingshemmede utøvere på lik linje med funksjonsfriske utøvere i sin 

årsberetning. NGTF har hatt deltakere i Special Olympics siden 2006. Rekruttering og 

resultater har vært fantastisk. I turn har våre gymnaster tatt 2 gull, 13 sølv og 9 bronse. 

I rytmisk gymnastikk, 6 gull, fem sølv og 9 bronse. NGTF har fire Special Olympic-

mestere innenfor turn og rytmisk gymnastikk for utviklingshemmede. Stabekk foreslår å 

bytte ut integrering med inkludering. Dette viser at denne gruppen ikke ligger på 

utsiden, men er en del av vår idrett. Vi må vise respekt for våre utviklingshemmede 

utøvere og deres trenere ved å gjøre plass til dem i årsberetningen.  

 

#1 Kristin Gilbert, president. Dette må følges opp. Funksjonshemmede skal inn i 

årboken.  

 

Pkt. 5 ingen kommentar 

Pkt. 6 ingen kommentar  

Pkt. 7 ingen kommentar 

Pkt. 8 Tilføyelse fra dirigent: Under 2014. FIG Council var i Kuwait City. NGTF var 

representert med Lise Mandal. 

Pkt. 9 Sportsdrill gikk ut i 2013. Skal ikke stå i rapporten.  

Pkt. 10 ingen kommentar. 

Pkt. 11 ingen kommentar. 

 

Styrets beretning avsluttes på s. 12.  
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Beretning Turn kvinner 2014    Ingen kommentar. 

 

Beretning Turn kvinner 2015    Ingen kommentar. 

 

Beretning Turn menn 2014    Ingen kommentar. 

 

Beretning Turn menn 2015    Ingen kommentar. 

 

Beretning Rytmisk gymnastikk 2014   Ingen kommentar. 

 

Beretning Rytmisk gymnastikk 2015   Ingen kommentar.  

 

Beretning Troppsgymnastikk 2014    

#45 Ann Mari Steinsland, Oslo turnforening. Honnør til tropp for sending på NRK. 

 

Beretning Troppsgymnastikk 2015    

#45 Ann Mari Steinsland, Oslo turnforening. Det står i beretning for 2015 at det er 

gjennomført trener 2 kurs i trampett. Etter dagens løype er ikke T2 klar og kan derfor 

ikke ha bli gjennomført. Det bør bemerkes at det var gjennomført kurs i det som tidligere 

var trener 2.  

 

Beretning Gymnastikkhjul 2014   Ingen kommentar. 

 

Beretning Gymnastikkhjul 2015   Ingen kommentar. 

 

Beretning Bredde 2014     Ingen kommentar. 

 

Beretning Bredde 2015     Ingen kommentar. 

 

Beretning Utstyr og anlegg 2014   Ingen kommentar. 

 

Beretning Utstyr og anlegg 2015   Ingen kommentar. 

 

Beretning Utdanning 2014 og 2015   Ingen kommentar. 

 

Beretning Klubbutvikling 2014 og 2015  Ingen kommentar. 

 

Beretning FIG Council     Ingen kommentar. 

 

Beretning UEG Tekn. utvalg Turn menn  Ingen kommentar. 

 

Beretning UEG Tekn. utvalg Gymnastics for All Ingen kommentar. 

 

Beretning IRV Int. Wheel Gymn.Fed.   Ingen kommentar. 

 

Vedtak:   Årsberetningene for 2014 og 2015 ble enstemmig godkjent med de 

kommentarer som er kommet på tinget. 
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SAK 5   BEHANDLE STYRETS ØKONOMISKE  

BERETNINGER OG REVIDERTE 

REGNSKAPER 
 

Generalsekretær Øistein Leren gikk igjennom og ga oppklarende informasjon om de 

økonomiske beretningene og reviderte regnskaper for 2014 og 2015. 

 

• Sykefravær 

– Prosenten er relativt høy på grunn av noen langtidsfravær. De er ikke 

relatert til arbeidsmiljø. 

• Avvik mellom budsjett og regnskap 

– 2014 var på nivå med tidligere år 

– 2015 har et kritisk avvik, med påfølgende underskudd  

• Likviditet 

• Overgangen mellom årene er svært krevende, særlig når egenkapitalen er lav 

eller bundet i investeringer. 

– Mysoft og Websider er investeringer, note 7 

• Verdi pr. 31.12.15 til sammen kr. 2 234 944 

• Tilskudd fra NIF 

– Utbetales i slutten av februar 

• Forbundsavgift fra lag 

– Etter at medlemstallet er kjent (april/mai) 

• Kostnadene kommer hele tiden 

– Lav likviditet i des / jan / feb førte til: 

• Kommentar i 2014 om låneopptak 

• Kreditt i Konsernkontosystemet i 2015 

• Underslag 

– Liten tue kan velte stort lass 

• Et av våre lag ringte og etterlyste en tilbakebetaling på kr. 640,- 

• Det endte med at vi avdekket til sammen 675.000,- 

• Perioden juli 2008 – desember 2013 

– Saken ble anmeldt og vedkommende er dømt. 

– Det kan skje hos alle, også selv om to skal godkjenne utbetalinger 

samtidig, jfr. NIFs lov § 2.11 punkt 7. 

– Lag, kretser og forbund i NGTF er kollektivt dekket i forhold til 

underslagsforsikring gjennom forbundsavgiften, forutsatt at loven er 

fulgt ift disposisjonsrett. 

– Tillit er viktig, men vi må også utøve kontroll  

• Pensjon 

– Opprinnelig avtale om ytelsespensjon inngått mellom NIF og 

Storebrand 13.02.98, overført til NGTF 01.01.2006. 

– Overgang fra ytelsespensjon til innskuddspensjon fra 01.01.2015, 

signert endelig 16.04.15 

– Pensjonskostnad for NGTF totalt vil med de avtaler som gjelder pr. nå 

ligge på ca. 1,48 mill i årene framover. 

•  

Kommentarer til notene: 

 

Note 4 Andre inntekter 

Egenandeler varierer svært mye fra år til år. I 2015 var det World Gymnaestrada og de 

høye egenandelene knytter seg til dette. Store endringer av valutakurs (Euro) samt 

charter fly til /fra Finland innebærer høy risiko.    

 

Note 6 Lønns og pensjonskostnader 

Detaljene i noten ble gjennomgått og avklart.   
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Det ble åpnet for kommentarer og spørsmål. 

 

Økonomisk beretning 2014    Ingen kommentar. 

 

Resultatregnskapet 2014    Ingen kommentar. 

 

Balansen 2014      Ingen kommentar. 

 

Noter til resultatregnskap og balansen 2014 Ingen kommentar. 

 

Revisjonsberetning 2014     Ingen kommentar. 

 

Kontrollkomiteens beretning 2014   Ingen kommentar. 

 

Vedtak:  Regnskapet for 2014 ble enstemmig godkjent. 

 

 

Økonomisk beretning 2015     

 

#53: Brenda Garbin, Stabekk Turnforening: Hvorfor har ikke alle signert økonomiske 

beretninger og resultatregnskap?  

 

#116: Øistein Leren, generalsekretær: Vi rakk ikke å få alle underskrifter før 

tingpapirene ble sendt til trykking. Dokumentet som ligger på nettet er signert av alle. 

Det samme gjelder rapportene fra kontrollkomiteen.  

 

#9, Lisbeth Coste, kretsleder Oslo & Akershus GTK: I forbindelse med jubileet ble det gitt 

kr 95.000. Hvor er denne gaven ført i regnskapet? Hvilke tiltak har den gått til? 

 

#116, Øistein Leren, generalsekretær: Gaven er ført i balansen og står urørt.   

 

Resultatregnskapet 2015     

 

#45: Ann Mari Steinsland, Oslo TF: Det er forvirrende ved lesing av dokumentene når 

det gjelder antall årsverk/stillinger. Det står ulike tall på ulike steder i tingdokumentene.   

Lønnsutgiftene har økt med over to millioner fra 2014 til 2015. Hva er årsaken til det?  

 

#136, Øistein Leren, generalsekretær: I posten lønn ligger også andre som gjør tjenester 

for oss (fysioterapeut, lege, innleide trenere etc.).  

 

 

Balansen 2015      Ingen kommentar. 

 

Kontrollkomiteens beretning 2015   Ingen kommentar. 

 

Revisjonsberetning 2015     Ingen kommentar. 

 

Noter til resultatregnskap og balansen 2015 Ingen kommentar. 

 

Fondsregnskapet NGTF 2014 og 2015   Ingen kommentar. 

 

Fondsregnskapet NKGV 2014 og 2015  Ingen kommentar. 

 

 

Vedtak:  Regnskapet for 2015 ble enstemmig godkjent. 
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SAK 6 BEHANDLE INNKOMNE FORSLAG OG SAKER 
 

SAK 6 A INNKOMNE LOVFORSLAG 
 

Sak 6A-1 Endringer i NGTFS lov som følge av endringer i 

lovnorm, samt endring i § 15, punkt 4 underpunkt f 
 

 

Forbundsstyret foreslår: 

NGTFs lov vedtas som vedlagt. 

 

Begrunnelse: 

NGTFs lov må bringes i tråd med NIFs lovnorm.  

Endringen i § 15, punkt 4 underpunkt f vil være i tråd med den samarbeidsavtale som er 

forankret på NKGV sitt ekstraordinære ting i 2015. 

 

Lovkomiteen i NGTF: 

Loven slik den framlegges her er i tråd med vedtatt lovnorm. 

 

#116 Øistein Leren: 2 komiteer har utilsiktet falt ut av dokumentet. Fondsstyret og 

lovkomite skal inn igjen i lovnormen. 

 

#125 Bente Stensrud, Konsulent Turn Kvinner: § 20 pkt.2 m), skal det stå nasjonale 

konkurranser ettersom stevner er nevnt tidligere? 

 

Dirigent: Det skal stå nasjonale konkurranser 

 

#121 Tom Thingvold, gjest: Dette bør sees igjennom, her er det brukt stevner i §20 

pkt.2 k) 

 

#64 Solveig Kjøraas, Hortens Turnforening: Blir det ikke internasjonale stevner? 

 

Dirigent: Ser på det som at det står internasjonale stevner 

 

#13 Erik Hagen: Punkt j) handler om å bestemme sted, punkt m) handler om å inngå 

avtaler 

 

#93 Randi Flem Ulvestad: Kan dette være en sak for redaksjonskomiteen før vi gjør et 

samlet vedtak? 

 

Dirigent: Sakene skrives på nytt og legges frem før vedtak. 

 

#116 Øistein Leren, generalsekretær: nytt forslag skrevet på pkt.20  

punkt l: Inngå avtaler om arrangement av landskamper og internasjonale stevner og 

mesterskap i Norge 

Punkt m: Inngå avtaler med eventuelle lokale arrangører av landskamper, internasjonale 

mesterskap og nasjonale stevner og konkurranser 

 

Vedtak: Enstemmig vedtatt. 

 

#111 Britt Mellegaard, Breddekomiteen: på s.12 står det en fotnote. De endringer som 

NIF vedtar kan ikke vi gjøre noe med. Hvis tinget ikke gir styre fullmakt så har de heller 

ikke den fullmakten. 
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SAK 6 B  INNKOMNE FORSLAG 
Sak 6 B-1 Asker Turnforening foreslår: 
 

Asker Turnforening ønsker at modellen for toppidrett tas opp til diskusjon og 

foreslår følgende vedtak: 

 

I: Det utarbeides en revidert versjon av Langtidsplanen for 2014-2024 med 

prioriterte mål og strategier, samt aktivitetsmål for de enkelte grenene for 

perioden 2016 - 2020. 

 

II: Mål og strategier i langtidsplanen utformes og formuleres slik at utøvere 

som har potensiale, satsingsvilje og resultatbakgrunn, innen de olympiske 

grener i NTGF skal gis like muligheter til å drive toppidrett. 

 

III: Toppidrettskomiteen er ansvarlig for prioritering av midler og 

tilrettelegging av toppidrettsaktivitet i henhold til målene i revidert 

langtidsplan. 

 

 

#30 Christian Holmboe, Asker Turnforening: Ønsket å dele forslaget/diskusjonen i tre 

deler. Etter litt diskusjon trakk Asker Turnforening del 1 av forslaget, da det er utarbeidet 

en revidert langtidsplan fra forbundets side. Dette er ifølge president Kristin Gilbert, 

lovpålagt. 

 

Martine Skregelid har oppnådd den poengsummen som ville kvalifisert seg OL i Rio hvis 

hun hadde lykkes i VM. 

Emilie Svendsen ble Nordisk Mester i Ring og slo den finske utøveren som har kvalifisert 

seg til OL. 

Disse gymnastene og deres treningsvenninner har satset på tross av at det ikke har vært 

noen nasjonal toppidrettssatsning for deres gren. 

 

#4 Stig Rønne, Styremedlem: Vi må tenke på at turn menn har brukt 10 år for å komme 

dit de er i dag. Hvis det skal bli likt så må turn menn gå ned i budsjett. Skal turn menn 

stoppe det arbeidet de har startet på, for å vente på TK og RG? I følge Langtidsplanen  

står det at vi skal ha en utøver i OL i 2020 i RG og TK. Det betyr at det blir betraktelig 

satsning på RG og TK fremover. Det blir feil å stoppe opp med satsning turn menn. 

 

#112 Ann Helen Bjørnstad, Leder TK turn kvinner: Jeg er på parti med utøverne turn 

kvinner og RG. Det er misforstått hvis man tror vi ønsker å legge ned turn menn, men 

om det finnes talenter i turn kvinner og RG, må de gis samme muligheter som turn 

menn. Noe har skjedd de siste årene, vi har også utviklet oss og lært av turn menn i 

denne tiden. Men RG og turn kvinner må gå i en annen retning fordi vi har yngre 

utøvere, de må tas vare på i sine klubber. De går på skole og kan ikke flytte hjemmefra 

til et senter som turn menn har. Vi har stor bredde og økende deltagere i nasjonale 

konkurranser. Vi har fått noen topper, men det må vi takke klubbene for. Vi trenger ikke 

begynne på 2004 nivå, vi har kommet lengre. Vi ønsker å gi samme mulighet til jentene 

som guttene har hatt. 

 

#90 Stian Tjervåg Fredriksen, Aalesund Turnforening: Er det virkelig sånn at når guttene 

og jentene drar på samme mesterskap, så får de ikke samme mat? Et fall fra bommen og 

så hadde de vært på samme nivå? 

 

#87 Kjartan Grov, Stord IL turn: Vi støtter saken som Asker legger frem, men vi er 

bekymret for budsjettet. Vi må passe på slik at vi ikke blir for dyre i drift. 
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#116 Øistein Leren, Generalsekretær: Hvis vi går for dette; hva er det som ligger i løypa, 

jeg klarer ikke se at dette forslaget til Asker er annerledes enn Forbundsstyret sitt. Hvis 

det er det så trenger jeg en oppklaring. 

 

#30 Christian Holmboe, Asker Turnforening: Jeg tror ikke det er noen vesentlig forskjell, 

men det er noen formuleringer som ønskes endret. Om budsjettet fortsatt er stramt, så 

må vi betrakte enkeltindivider uavhengig av kjønn. Endre formuleringen i langtidsplanen 

slik at det ikke står at turn menn står uendret, slik at de får det samme og TK/RG må gis 

mindre. 

 

#52 Per Christian Søiland, Stabekk Turnforening: Stabekk støtter Asker TF. Dette vil ha 

en positiv ringvirkning fremover på bredden i NGTF.  

Han håpet at de fleste i salen støttet forslaget til Asker TF. 

 

#113 Tina Carlsen, leder TKRG: Forskjellen handler om verdier, alle ønsker å bli 

inkludert, og at langtidsplanen forholder seg til våre verdier. Det er mye vi kan gjøre 

sammen som vil gi mindre utgifter og vi må legge til rette for det. 

 

#42 Hilde Vermedal, Njård RG: Hvorfor skal vi holder kvinner nede? Hvorfor skal ikke 

kvinner få samme rettigheter som menn. Jeg støtter Asker TF sitt forslag. 

 

#110 Torgeir Røinås Pedersen, leder TK turn menn: Dette har langt på vei blitt en 

kjønnskamp, så ikke den komme. I 2004 ble det gjort et prioritert valg, noe som jeg tror 

var nødvendig for å få de resultatene vi har i dag. Ressursene skulle også legges over på 

TK/RG etter hvert, og det er vi er i gang med nå. Går vi for Asker TF sitt forslag går vi en 

usikker vei i møte - vi går tilbake. 

 

#4 Stig Rønne, styremedlem: Jeg blir lei meg hvis alle kvinner føler seg neglisjert eller 

tilsidesatt. Håper at vi har resultater i alle grener om noen år. 

 

#1 Kristin Gilbert, president: Nå sa Torgeir mye av det jeg tenkte å komme inn på. For 

det første er ikke dette en likestillingssak. Håper alle har lest langtidsplanen, hvor det 

bl.a. står at alle grener har mål om å ha en utøver i OL 2020. Det har aldri vært vårt mål 

å ikke fase inn de andre grenene. Vi må løfte opp turn kvinner og RG, uten å gå på 

bekostning av det vi har fått til for turn menn. 

 

#30 Christian Holmboe, Asker Turnforening: Det står ikke i Asker TF sitt forslag om å ta 

penger fra turn menn, det står ikke at det skal gis like budsjetter, dette er ingen 

kjønnskamp, det er grenene det dreier seg om. Det er snakk om å gi like muligheter til 

enkelt individer i RG, turn kvinner og turn menn. 

 

#113 Tina Carlsen, leder TKRG: Vil rette en liten kommentar til Torgeir: Dersom dette 

vedtas så går ikke turn menn en usikker tid i møte. Man gir derimot muligheten til flere 

grener og for at flere talenter skal få utvikle seg. 

 

#116 Øistein Leren, Generalsekretær: uviss framtid - egentlig driver vi og diskuterer en 

satsing som vil gi en revideringsjobb på Langtidsplanen. Dette er vanskelig, hva kommer 

først, høna eller egget? Vi kan vedta hva vi vil uten penger, har vi ikke penger så kan vi 

ikke gjennomføre det vi vedtok. 

 

#121 Tom Tingvold, gjest: Jeg prøver å ikke skulle mene så mye, men jeg har lyst til å 

trekke opp noen momenter her. Det man har gjort i forhold til turn menn har man hatt et 

hovedmål på. Skal man satse på enkeltindivider, eller bygge et system? Det endte med å 

bygge et system. Turn kvinner og RG vil gi mulighet for enkeltindivider og da bygger 

man ikke et system. Kjønnsproblematikken har ingenting med denne saken å gjøre. 
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#112 Ann Helen Bjørnstad, leder TK turn kvinner: Vi kan ikke følge det turn menn har 

gjort, vi har yngre utøvere, så vi må bygge et annet system. Vi har lært av hva 

Stavanger TF og Stian Skjerahaug har gjort. Så har vi alle de yngre som har sjans til å 

komme til OL 2020. Vi vil hjelpe klubbene til å satse for å nå målet. Vi trenger ikke starte 

på samme nivå som gutta. Men vi starter på et høyere nivå. Vi har bredde. Vi har 

resultater og vi gjør mye av det samme som gutta gjør. Vi har landslags jenter som går 

på Wang i Oslo og i Fredrikstad. 

Vi ønsker å videreføre det som tinget sa ja til for noen år tilbake. Vi vil at det skal stå 

som det stod. OL-grenene skal ha like muligheter til å drive toppidrett. Her er det snakk 

om en ordlyd og ønsker det som vi har hatt før. 

 

#29 Harald Østby, Skjeberg Turnforening: Vi støtter Asker TF. Spørsmål til Øistein Leren; 

Hva er den store utfordringen med å endre teksten? 

 

#116 Øistein Leren, generalsekretær: Jeg sliter med å se behovet og hvorfor vi står så 

mot hverandre? 

 

#1 Kristin Gilbert, president: Vi skjønner hva dere sier, men dette er å foregripe hva som 

skal skje ved behandlingen av langtidsplanen i morgen. 

 

#42 Hilde Vermedal, Njård RG: Du sier det står skrevet at alle skal behandles likt. Uten 

penger kan man ikke gjøre det samme. Det handler om lik fordeling av midler. 

 

#82 Anne Hundhammer, Straen Gymnastikkforening: Vi støtter Asker Turnforenings 

forlag og oppfordring alle til å stemme for det. Dersom man tolker Langtidsplanen så er 

Askers Turnforenings forslag det samme, men bare en annen spesifisering. 

 

#121 Ann Helen Bjørnstad, leder i TK turn kvinner: Vi er klar over at du ikke har sagt at 

penger ikke skal deles likt. Men denne salen skal prioritere NGTF ressurser? 

 

#30 Christian Holmboe, Asker Turnforening: Det er helt riktig det siste taler sa. Vi har 

liten mulighet til å påvirke hvordan det i praksis gjennomføres. Derfor er det viktig å ha 

prinsippene klare. Dette forslaget går på lik behandling av individer. 

 

Forslaget fra Asker, litt omformulert:  

II Mål og strategier i langtidsplanen utformes og formuleres slik at utøvere som 

faller inn under olympiatoppens definisjon på toppidrett innen de olympiske 

grener i NGTF, skal gis like muligheter til å drive toppidrett. 

 

 

Vedtak: Forslaget fra Asker ble vedtatt.  

 

 

III: Toppidrettskomiteen er ansvarlig for prioritering av midler og 

tilrettelegging av toppidrettsaktivitet i henhold til målene i revidert 

langtidsplan. 

 

#30 Christian Holmboe, Asker Turnforening: Dette dreier seg til en viss grad om penger. 

Det bør være likt for alle grener når man reiser til de samme mesterskapene.  Og like 

muligheter til stipend. Fordelingene av noen av disse midlene må allokeres i en felles pott 

for de 4 grenene og ikke i hver tekniske komite, slik at det kan prioriteres der man har 

toppidrettsutøvere. Ønsker en sentral styring slik at man kan dra veksel på dette i de 

ulike grenene. 
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Forslaget fra Asker med ny ordlyd: 

Forbundsstyret er, i samråd med utviklingsansvarlig og toppidrettsfaglig 

ansvarlig (sportssjef), ansvarlig for prioritering av midler og tilrettelegging av 

toppidrettsaktivitet i henhold til målene i Langtidsplanen. 

 

#4 Stig Rønne, styremedlem: Pr. i dag er det ingen utviklingsansvarlig eller noen 

toppidrettsansvarlig i forbundet. Dette ivaretas hos hver enkelt konsulent. Så dette er 

sånn som det er i dag så derfor støttes forslaget. 

 

#116 Øistein Leren, generalsekretær: Nå er vi inne på nettopp hva det er spurt om 

tidligere. Det er veldig viktig at vi ikke ender opp i en detaljstyring som er vanskelig å 

håndtere. Dette forslaget kan vi gå for. 

 

#112 Ann Helen Bjørnstad, leder TK Turn Kvinner: Er toppidrettsgruppa oppløst, jeg 

sitter der jeg? Grenene må ha noe å si. Toppidrettsgruppa må kunne si noe om hvordan 

midlene skal brukes. 

 

#116 Øistein Leren, generalsekretær: Toppidrettsgruppa har ikke hatt møter, men er 

ikke nedlagt. 

 

#87 Kjartan B. Grov, Stord IL turn: Hvis vi går inn for dette forslaget, kan denne gruppa 

omdisponere budsjettet? Kan noen svare på det. 

 

#116 Øistein Leren: Man gjør et forsøk på å se budsjettet frem i tid. Grenene har 

kommet med forslag til langtidsbudsjett. Når tildelingene så kommer må det gjøres 

justeringer. Så er det forbundsstyret som har den siste fordeling. Det står nevnt noen 

funksjoner og personer som ikke finnes, hvis det er ment at de skal oppnevnes så er 

forslaget livsfarlig. Men dersom det ikke er ment sånn, så er forslaget som det er i dag 

med forbundsstyret som har ansvaret. 

 

#76 Anne Brit B.Tapio, Hafrsfjord Turnforening: Hvis dette forslaget godtas, har dette 

innvirkning på forslaget om økning av kontingent som kommer senere? 

 

#116 Øistein Leren, generalsekretær: Alt henger sammen, men forslaget er ikke et 

vedtak på en kronesum. 

 

#30 Christian Holmboe, Asker Turnforening: Vi ønsker en sentralstyring av midlene. 

Dette kan gjøres gjennom toppidrettsgruppa. Men det må sikres tilstrekkelig 

toppidrettskompetanse i Toppidrettsgruppa. Hvis det er nok midler til å ansette en 

sportsjef så vil det være naturlig at denne sitter i toppidrettsgruppa. Vi vil bare 

poengtere at det er viktig for oss at de midlene som er tenkt til toppidrett blir behandlet 

og fordelt av toppidrettsgruppa og ikke i hver enkelt grenkomite. 

 

#116 Øistein Leren, generalsekretær: Hvis forslaget slik det står nå skal kunne tolkes 

sllik: «Hvis det er midler, så skal det opprettes posisjoner uten at vi har vurdert hva som 

er hensiktsmessig bruk av penger i forhold til utøverne», så er forslaget farlig. Jeg 

opplever at vi har komiteer som styrer godt sentralt, og at de tenker helhet på tvers. Vi 

har en tydelig ansvarstruktur i forbundsstyret. Jeg er usikker på konsekvensene hvis det 

vedtas slik det står. 

 

#121 Tom Tingvold, gjest: Jeg vil gå tilbake til det som vi vedtok. Det vil være veldig få 

gymnaster som faller inn under OL definisjonen av toppidrettsutøver. Er det behov for en 

sportsjef på kanskje bare 5 utøvere? Tror det ivaretas godt nok som det er i dag. 

 

#1 Kristin Gilbert: I første omgang sa vi at vi støtter dette forslaget og tolket det slik at 

det var det systemet som er i dag uten nye stillinger. Styret må ha en time-out for å lese 

forslag før avstemming. 
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#30 Christian Holmboe: Før styret tar en time-out, kan vi komme med et forslag til en 

reformulering: Sentraliseringen av det faglige toppidrettsarbeidet skal ha tilstrekkelig 

faglig kompetanse. Hvis man erstatter den innskutte bisetningen; …i samråd med 

utviklings ansvarlig…Forandre til; … i samråd med faglig relevant kompetanse.  

 

#116 Øistein Leren: Da vil jeg vite hva som ikke er ivaretatt i dag som gjør at vi trenger 

et vedtak på dette? 

 

#30 Christian Holmboe: Jeg tror at per i dag er det ikke er noe som bryter mot forslaget. 

Det er ikke noe garanti om at det skal ivaretas i fremtiden.  

 

#93 Randi Flem Ulvestad: Kommer med et nytt forslag…i samråd med toppidrettskomite. 

 

Forbundsstyret ber om Time-out 

 

#30 Christian Holmboe: Vi velger å trekke vårt forslag hvis Sykkylven sitt forslag står. Vi 

støtter det forslaget. 

 

#1 Kristin Gilbert: Toppidrettsgruppa er et tillegg til det arbeidet som gjøres i dag. 

 

Forslaget fra Sykkylven IL: 

Forbundsstyret er i samråd med Toppidrettsgruppa ansvarlig for prioritering av midler og 

tilrettelegning av toppidrettsaktivitet i henhold til målene i langtidsplanen. 

 

#93 Randi Flem Ulvestad, Sykkylven IL: En presisering av navn på gruppa. Det er greit 

at det heter Toppidrettsgruppa. 

Det ble kommentert fra dirigentbordet at toppidrettsgruppa er det riktige navnet. 

 

Vedtak; Forslaget fra Sykkylven ble enstemmig vedtatt. 

 

Sak 6 B-2 Forbundsstyret foreslår: 

Forslag: 

Forbundet dekker reise og opphold for kretsleder og kretsansatt på 

kretsledermøter forbundsting og andre felles møter som forbundet innkaller til. 

Forbundet dekker også inntil 4 deltakere i tillegg til kretsleder og ansatt på et 

årlig møte med fokus på aktiviteter på forbunds- og kretsnivå. 

 

#2 Lise L. Mandal, forbundsstyret redegjorde for forslaget:  

Det har i mange år vært jobbet med en regionalisering av NGTF. Resultatet av vedtak 

som ble fattet på forbundstinget i 2012 er at alle kretser har en kretskonsulent og det ble 

gjort en betydelig omlegging av økonomien. Så å si alle kretsene har fått en mye bedre 

økonomi. (se side 18 i tingpapirene).  En del av vedtaket fra 2012 skaper et 

organisatorisk problem. At et overordnet orgledd dekker reise og opphold for under-

ordnet ledd til et forbundsting er ikke i tråd med våre etiske verdier. Det er viktig at 

NGTFs demokratiske og organisatoriske prosesser ikke blir trukket i tvil. 

 

Forslaget som står i tingpapirene har en liten feil, og det gjelder kretsansatte, som er 

ansatt i NGTF og som forbundet betaler for. Mandal framsatte forbundsstyrets forslag 

med en endring i ordlyden: 

 

Forbundet dekker reise og opphold for kretsleder på kretsledermøter og andre 

felles møter som forbundet innkaller til. Forbundet dekker ikke reise og opphold 

for kretsleder på forbundsting. Forbundet dekker inntil 4 deltakere i tillegg til 

kretsleder på et årlig møte med fokus på aktiviteter på forbunds- og kretsnivå. 

 

Vedtak: Forlaget ble enstemmig vedtatt. 
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SAK 7 FASTSETTE KONTINGENTER,  

AVGIFTER OG LISENSER 

 

SAK 7 A FASTSETTE FORBUNDSKONTINGENT 
 

Forbundsstyret foreslår: 

Forbundsstyret foreslår at forbundskontingenten økes til kr. 150,- per år per medlem. 

Forbundsavgiften skal betales i henhold til antall medlemmer uansett alder.  

 

#17: Anne Løndalen, Rogaland GTK: Vi har foreninger som sliter økonomisk og for disse 

så er en kontingentøkning på kr. 30 pr. medlem mye. Årsmøtene er allerede avholdt, så 

det er krevende å få justert denne økningen for klubbene nå fra 2017. Hva gjør vi med 

Mysoft? Det er vedtatt at alle klubber skal bruke Mysoft,og mange i Rogaland har tatt 

dette i bruk. Men hva gjøres for å få med alle de andre, som gjør at det blir svikt i 

antatte inntekter? 

 

#33: Berit Sollie, Gymnastikkforeningen Bjart: Enig ang. MySoft. Vi som breddeklubb 

skal selvfølgelig støtte toppen. Vi er ikke imot forslaget. Det som irriterer er vedtaket om 

MySoft, vi gikk inn og begynte å bruke dette, lojalt. Vi har støttet opp, men vi betaler for 

de som ikke har begynt å bruke dette. Har kommet info om utsettelse. Hva gjør 

forbundet når vedtaket ikke følges? Hvilke sanksjoner har NGTF gjort. Ønsker å vite 

dette før vi går til valg. 

 

#116: Øistein Leren, generalsekretær: Det blir et spørsmål om hvilket ris man skal ha 

bak speilet. I 2012 ble det fattet et vedtak om at alle klubber skal benytte Mysoft. Mange 

har tatt i bruk systemet, men mange har fortsatt ikke satt i gang. Vi har forsøkt å 

behandle alle klubber med respekt og bruker nå deler av stillingene for fire personer for å 

betjene klubbene. Det investeres i å utvikle programmet og ny stevnemodul er under 

utarbeidelse. Vi har brukt «gulrot» så langt for å få klubbene til å ta i bruk systemet. Vi 

ser også at det er ting som ikke er på plass og har forståelse for frustrasjonen til Bjart.  

 

#76: Anne Berit B. Tapio, Hafrsfjord Turnforening: Vi må ha respekt for et tingvedtak om 

at alle skal inn i MySoft. I Rogaland har klubber måttet ansette folk i 20-30% for å 

håndtere MySoft registrering. Mener forbundet burde kunne sende regning til de 

klubbene som ikke er i MySoft. 

#81: Atle Nilsen, Straen Gymnastikkforening: Vi støtter forslaget om økt forbundsavgift. 

Ser man isolert sett for klubben, så innebærer det en økt kostnad 20-25.000 pr. år. Vi er 

en ny klubb, men vi ser også at vi er en del av et større fellesskap. Vi har alle et ansvar 

for realisering av langtidsplanen. Det er vår langtidsplan. Planen har gode målsettinger 

og konkrete aktivitetsmål. Økning av kontingenten bidrar til mer ressurser for å kunne 

iverksette tiltakene. 

 

#56: Liv Synnøve Børresen, Vardal Turnforening: Vi er en av klubbene som ikke er i 

Mysoft, vi var imot vedtaket i sin tid fordi vi hadde et annet system i kretsen, dette 

legges ned nå og vi går inn i MySoft ett år før tiden. 

 

Vedtak: Økning av forbundskontingenten ble vedtatt mot 6 stemmer 
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SAK 7 B  FASTSETTE KONKURRANSELISENS 

Forbundsstyret foreslår: 

Forbundsstyret foreslår at konkurranselisensen økes slik: 

Kategori 1, 9 - 12 år; ny sum kr. 200,- 

Kategori 2; 13 år og eldre, ny sum kr. 500,- 

 

Konkurranselisensen endrer betegnelse til å hete «Utvidet forsikring, 

konkurranseutøvere» 

 

I tråd med at bestemmelser for barneidrett nå åpner for konkurranser på 

regionalt nivå også for utøvere fra og med det året de fyller 9 år, så skal alle 

utøvere som deltar i regionale og nasjonale konkurranser inneha den utvidede 

forsikringsdekningen som konkurranselisensen er. 

Deltagere i oppvisningskonkurranser på regionalt og nasjonalt nivå omfattes 

også av ordningen og må ha den utvidede forsikringsdekningen for å kunne 

delta. 

 

#7: Lars Hugo Berg, forbundsstyret: Forbundsstyret foreslår at konkurranselisensen økes 

slik: Kategori 1, 9 - 12 år; ny sum kr. 200,-. Kategori 2; 13 år og eldre, ny sum kr. 500,-

Konkurranselisensen endrer betegnelse til å hete «Utvidet forsikring, 

konkurranseutøvere» 

 

#59: Morten Karlsen, Kongsberg Idrettsforening hadde et tilleggsforslag på en 

engangslisens. Han hadde kommentarer til at oppvisningskonkurranser skal ha lisens. 

Viste til idrettspolitisk dokument pkt. 6. Vi har mange Saltokonkurranser i Buskerud, 

mange deltar kun på den ene konkurransen i året. En utøver over 13 år må da betale 

500,-kr i tillegg for å delta på noe som koster 75,-kr i utgangspunkt.  

 

Forslag:  

 Det opprettes en engangslisens for gymnaster som deltar på inntil 3 

breddekonkurranser i året.  

 Engangslisensen settes til kr.60,-.  

 

#96: May Rømen, Trondhjems Turnforening: Forslaget består av flere elementer. Både 

alder, beløp og navn på lisensen. Skal det stemmes i flere omganger? 

 

#116: Øistein Leren, generalsekretær: Endring av navnet – lisensen tegnes i siste 

øyeblikk. Samtidig så krediterer vi veldig mange lisenser som ikke er betalt på slutten av 

året. «Noen», klubben, foresatte eller utøver selv, har bestilt lisensen, man må ta et 

aktivt valg for at det blir sendt ut lisenskrav. Lisensen er en utvidet forsikring, som trer i 

kraft den dagen den blir betalt. Lisensen dekker også dommerhonorar bl.a og må sees på 

som en større helhet. Også bredde oppvisning har utgifter som tas av denne potten.  Nå 

har også internasjonale dommere fått dagpenger fra oss, de kan være ute på 

konkurranser i inntil 14 dager uten at de har fått noe for det tidligere. 

 

#9: Lisbeth Coste, Oslo & Akershus GTK: Vi er klar over at det er utvidet forsikring i 

lisensen. For oppvisningstropper på høyt nivå ser vi at det er fornuftig at de har lisens. 

Noen tropper er imidlertid også med på lavt nivå og har ikke samme behov for lisens. 

Det er ønskelig med å utvikle konseptet Gym for Life i hver krets og økte lisenser kan 

skade denne utviklingen for bredden. Man bør definere tydeligere hvilke 

oppvisningskonkurranser som omfattes. 

 

#11: Ingebjørg Boye, Oppland G&T krets: Hele Oppland har stort sett breddeaktiviteter. 

De som er med på konkurranser jobber vi med for å få inn, men det blir dyrt for de som 
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deltar 1-2 konkurranser i året. Støtter Kongsbergs forslag. Konsekvensen hvis ikke, er at 

vi ikke får dem med. 

 

#116: Øistein Leren, generalsekretær: Når det gjelder hva en økt lisenssats betyr i 

forhold til totalbudsjett, så vil det, under forutsetning av samme antall lisenser som i 

dag, bidra til 470.000 ekstra i inntekter. 

 

#17: Anne Løndalen, Rogaland Gymnastikk- og Turnkrets: Vi snakker om oppvisning, vi 

kan ikke ta 500,-kr i forsikring for «Gymrullen». Vi vil jo ha med ungdommer, vi mister 

dem om det blir for dyrt. 

 

#113: Tina Karlsen, TK Rytmisk Gymnastikk: Ser problematikken med at lisenssatsene 

gjør det dyrt å bare være med på en konkurranse. Hva koster selve forsikringen? Hva er 

det som dekkes? 

 

#116: Øistein Leren, generalsekretær: Det som dekkes er det som står på 

hjemmesidene våre. Det er en god dekning.  

 

#116: Øistein Leren, generalsekretær: Går vi for enkeltlisenser, så er det også en ekstra 

administrasjon og kostnader forbundet med gjennomføring. 

 

#7: Lars Hugo Berg, forbundsstyret: Det er snakk om totalt ca. kr 500.000 i ekstra 

inntekter i forslaget som er framsatt. Vi synes det er rimelig at dette dekkes av de som 

er med på konkurranser. Vi er imidlertid åpne for andre forslag. 

 

#93: Randi Flem Ulvestad, Sykkylven IL Turngruppa: Enig i forslaget om engangslisens. 

Vi har de siste årene utvidet turnstevnet med en stevnepris for å få med de eldste. Blir 

vanskelig å kunne opprettholde konseptet dersom de i tillegg må betale lisens. Snakker 

om kategori alder både 1 og 2. 

 

#64: Solveig Kjøraas, Hortens Turnforening: Om en gymnast er med på 

gymnastikkfestival eller oppvisningskonkurranse, så er det eneste som skiller at det er 

med synsere på oppvisningskonkurransen. Synes derfor forslaget fra #64, Morten 

Karlsen, Kongsberg Turnforening er fornuftig. Lisenser på hhv. kr. 500/200 er for mye – 

medlemmene er ikke villige til å betale dette.   

 

Forbundsstyret tok «timeout» 

 

#7: Lars Hugo Berg, forbundsstyret: Forbundsstyret har diskutert forslaget og endrer 

ordlyd.  

Lisensene skal kun gjelde for konkurransegrenene. Dvs. man tar bort den delen som 

omhandler breddegymnastene. 

Ber om at Kongsberg sitt forslag oversendes styret for videre bearbeiding. Det 

poengteres at det er frivillig for bredden å tegne lisens. 

 

#118: Brit Øiesvold, dirigent: Spørsmål til Kongsberg om det er greit at forslaget 

oversendes forbundsstyret. De vil diskutere mulighetene for engangslisens i styret og 

komme tilbake med informasjon om hvordan det eventuelt kan organiseres. 

 

#22: Mats Celius Oshaug, Nordland Gymnastikk- og Turnkrets: Definisjonsproblemet 

med regional konkurranse. Nå skal jo dette defineres, men vi må ha dette i tankene i 

forhold til hvem som skal betale. 

 

#59: Morten Karlsen, Kongsberg Turnforening: Vi aksepterer at forslaget oversendes det 

nye styret for videre bearbeiding. Bør også vurdere om det kan innføres engangslisens 

for konkurransegrenene. 
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#17: Anne Løndalen; Rogaland Gymnastikk- og Turnkrets: et spørsmål. Vi droppet 

oppvisningen, men hva med saltokonkurransene? 

 

#118: Brit Øiesvold, dirigent: Det ble sagt konkurransegrenene. 

 

#11: Ingebjørg Boye, Oppland Gymnastikk- og Turnkrets: Legger fram nytt forslag om 

engangslisens på kr. 200 pr. år. 

 

#118: Brit Øiesvold, dirigent: Forslaget kommer etter at strek er satt og kan ikke 

behandles.  

 

#116:Øistein Leren, generalsekretær: Med hensyn til at styret ber om at Kongsbergs 

forslag oversendes det nye styret som sak, så er det åpent for alle og sende inn saker 

mellom Forbundsting da det er er lang tidsperiode mellom hvert ting. 

 

Vedtak: 

9-12 år, kr. 200: Vedtatt mot en stemme 

13 år og eldre, kr. 500: Vedtatt mot to stemmer 

 

 

 

SAK 7 C  FASTSETTE TRENERLISENS 
 

Forbundsstyret foreslår: 

Forbundsstyret foreslår at lisensforsikringen for trenere økes slik: 

Lisensforsikring for trenere økes til kr. 400,- per trener per år. Trenerlisensen skal 

betales av laget. Lisensperioden er fra 01.09.ÅÅ til 31.08.ÅÅ neste år. 

 

9: Lisbeth Coste, Oslo og Akershus Gymnastikk- og Turnkrets: Vi er ikke uenig i 

forslaget, men har en saksopplysning. Det ble opplyst at lisensen har vært uendret. 

Dette stemmer ikke. Den var 300 da den ble vedtatt i 2002 og da inneholdt den også 

medlemsbladet Gym & Turn.  

 

#116: Øistein Leren, Generalsekretær: det er korrekt. Vi har i samme periode gjort en 

god del endringer i selve dekningen mht. forsikringsdekningen som er blitt bedre. 

 

Vedtak: Enstemmig vedtatt. 

 

 

SAK 8 A BEHANDLE LANGTIDSPLANEN 2017 

OG 2018 
 
 
#1 Kristin Gilbert, president. Introduserte langtidsplanen. Styret ønsker at denne vedtas. 

Langtidsplanen har mange krevende mål og det vil være nødvendig å se denne opp mot 

økonomiske krav. Langtidsplanen er utarbeidet i samarbeid med NGTFs komiteer. Det er 

viktig å se på hele langtidsplanen samlet. Planen er lagt opp slik at den skal være 

gjennomførbar.  

 

Dirigent foreslo at alle forslag til endringer kommer før diskusjon.  

 

#30 Christian Holmboe, Asker Turnforening. Forslag om endring på s. 26 - M2028-4 a: 

Toppidrett defineres av Olympiatoppen som trenings- og forberedelsesarbeid på linje 

med de beste i verden, avhengig av den enkelte idretts egenart og utbredelse. Arbeidet 
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fører til jevnlige prestasjoner på internasjonalt toppnivå. Idretten er for disse utøverne 

en hovedbeskjeftigelse. For utøvere under 19 år er idretten hovedbeskjeftigelse ved 

siden av skolegang og forbundet vil søke å bidra til å tilrettelegge for disse.  

Vi skal i NGTF bygge videre på det arbeidet… 

 

#9 Lisbeth Coste vedr M2020 1a s. 26: Ønsker en oppdeling av Trener 2 og Trener 3 for 

et mer ambisiøst mål om at Trener 2 skal være ferdig og i drift ved utgangen av 2016 og 

ikke ferdig innen 31.12.2018. 

 

#53 Brenda Garbin, Stabekk Turnforening. På s. 30. pkt. 11. Foreslår å bruke 

betegnelsen «mennesker med nedsatt funksjonsevne og utviklingshemmede». Dette er i 

henhold til NIFs definisjon. Spørsmål til M2028-4 a s.26. Stemmer dette med det som ble 

vedtatt i sak 6b i går? 

 

#1, Kristin Gilbert, president. Svar til #53 Vi behandlet ikke langtidsplanen i går. Men 

kun prinsippet.  

 

#45 Ann-Mari Steinsland, Oslo Turnforening. Utrykte forvirring over at de skal komme 

med aktuelle forslag. Hun stilte spørsmål til punkt BA2020-5 at kompetansemålet er at 

20 trenere skal ha Trener 2 gymnastikk kompetanse med fokus på barn i foreslått 

langtidsperiode, mens det i UN2020-5 foreslås at det skal være utdannet 50 trenere med 

Trener 2 kompetanse i gymnastikk med fokus på ungdom. Hun ønsket at NGTF skal være 

mer kravfulle på barnesiden. 

 

#9 Lisbeth Coste, Oslo og Akershus GTK. Opplever at behandlingen kom litt brått. Kan vi 

ta litt tid til å samle opp innspill?  

 

#116 Øistein Leren, generalsekretær. Når vi begynner å debattere punkt for punkt skal 

alle ha en formening om innholdet. Det var hensikten med å få frem forslagene først. Jeg 

tror de som vil komme med forslag er forberedt på å komme med dem nå.  

 

Dirigent:  

Ber om kommentarer til innledningen.   

Pkt. 1 Ingen kommentar. 

Pkt. 2 Ingen kommentar 

Pkt. 3 Ingen kommentar 

 

Del II, 12 års perspektivet mot 2028.  

 

4. langsiktige mål og strategier fram mot 2028. Gjennomgang av pkt. for pkt.  

M2028-1. Ingen kommentar 

M2028-2a. Ingen kommentar 

M2028-2b. Ingen kommentar 

M2028-3. Ingen kommentar 

 

M2028-4a. #30, Christian Holmboe, Asker turnforening. Spørsmål ang. formuleringen. Vil 

ha bekreftet at formuleringen ikke er ensbetydende med å videreføre en gitt finansiering.  

 

#116, Øistein Leren, generalsekretær. Formuleringen sier «bygger videre på». Det vil si 

at vi ikke vet hvordan dette skal gjøres. Det må ses i sammenheng med målene som 

turn menn har satt. Kanskje må de ha mer penger? Derfor har vi også lagt inn at vi vil 

øke kontingenten. Målene forutsetter ikke økte rammer. Videre ga han en kommentar til 

forslaget som var fremmet om endring av formulering av dette punktet. Det øverst 

avsnittet er Olympiatoppen sin formulering, den kan ikke NGTF endre på. Men vi ønsker 

å si noe om de som er under 19 år. Derfor står den der den står.  

 

M2028-4b. Ingen kommentar. 
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M2028-5. Ingen kommentar. 

 

 

Del III, 4 års perspektiv mot 2020 

Prioriterte mål og strategier fram mot 2020.  

  

M2020-1a. Dirigent: Det har kommet et forslag fra Oslo og Akershus som lyder:  

Materiell til trinn to i trenerløypen skal være ferdig innen 31.12.16. Materiell til trinn tre i 

trenerløypen skal være ferdig 31.12.2018.  

 

#116, Øistein Leren, generalsekretær. Det er rimelig at man kan være ferdig med T2 i 

løpet av høsten 2016, i hvert fall for turn kvinner, mulig også RG. Tropp lager T2 og T3 

samtidig.  

 

#9, Lisbeth Coste, Oslo og Akershus. Vil presisere at trinn 3 var slik som forbundsstyret 

hadde satt opp. Ønsker å opprettholde at materiell til T2 skal være ferdig 31.12.2016.  

 

Vedtak: Forslaget fra Oslo og Akershus GTK falt.  

 

M2020-1b. Ingen kommentar.  

M2020-1c. Ingen kommentar. 

 

M2020-2a. Ingen kommentar. 

M2020-2b. Ingen kommentar. 

M2020-2c. Ingen kommentar 

 

M2020-3. Ingen kommentar. 

 

M2020-4a. Ingen kommentar. 

M2020-4b. Ingen kommentar.  

M2020-4c. Ingen kommentar.  

M2020-4d. #31, Kristine Schilling, Asker turnforening. Spørsmål til mulig strategi. 

Organisering av landslag i hver klasse i teamgym. Hvorfor er dette mer konkret enn 

andre? Skal det organisere seks landslag? Er dette gjennomtenkt?  

 

#116 Øistein Leren bekrefter at det som er ment er: Det er som det står, og betyr 6 lag. 

Dette skyldes at Troppsgymnastikk har levert konkrete planer om penger og 

organisering. De har levert planer om hvordan dette kan organiseres som har gjort at det 

kan stå såpass konkret. 

 

M2020-IV. Ingen kommentar.  

 

Del IV Markedsførings- og organisasjonsmål mot 2020.  

MF2020-1. Ingen kommentar. 

MF2020-2. Ingen kommentar. 

MF2020-3. Ingen kommentar.  

 

OR2020-1. Ingen kommentar.  

OR2020-2. Ingen kommentar. 

 

Del V, aktivitetsmål mot 2020.  

 

Mennesker med nedsatt funksjonsevne  

Forslag fremmet tidligere: overskriften endres til: Mennesker med nedsatt funksjonsevne 

og utviklingshemming 

 

Vedtak: Forslaget ble vedtatt.  
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12.13.14 

Barn 

Ungdom 

Voksne: 

#111 Britt Mellegaard, Breddekomiteen. Tar punktene 12,13 og 14 under ett fordi de alle 

ligger under breddekomiteen: Tallenes tale er klare:   Fra 2012 – 2014 er det en økning i 

aldersgruppen 0-12 år på 15,1% og i aldersgruppen 13-19 år er det en økning på 8,4%. 

   

Det er aldersgruppen 0-12 år som bidrar mest til den totale medlemsøkningen i NGTF. 

Dette betyr at vi har en god barneidrett, og at virksomhetsideen om at ”Grunnlaget 
legges i gym og turn” stadig får mer fotfeste.  Når det gjelder aldersgruppen 13-19 år, 

utgjør denne aldersgruppen en konstant andel av NGTFs medlemsmasse, men økningen i 

medlemstallet fra 2013 til 2014 er litt mer enn dobbelt så stor som økningen fra 2012 til 

2013.  Dette tyder på at det gjøres et godt arbeid i lagene for denne aldersgruppen.  

Konklusjonen er at vi må fortsette det gode arbeidet i barne- og ungdoms-gruppene, det 

er ingen grunn til at ikke medlemstallet i disse gruppene skal øke i årene fremover. 

MEN: Det er et tankekors at antall medlemmer i alderen 0 – 19 år utgjør hele 80% av 

NGTFs totale medlemsmasse i 2014 og denne andelen er økende.  Og for å sette det litt 

på spissen – størsteparten av NGTFs medlemmer har ikke stemmerett på lagenes 

årsmøter.  

Samtidig som antallet av barn og ungdom øker, synker andelen av voksne medlemmer, 

dvs. medlemmer over 20 år.  

I aldersgruppen 20-25 år er medlemstallet redusert med 8,2% fra 2012 til 2014 og 

medlemstallet for medlemsgruppen over 26 år er redusert med 3,1%. 

Derfor er Langtidsplanens mål for medlemsgruppen voksne viktige. Det er her vi må 

sette inn støtet. Aktivitetstilbudene for voksne må bygges opp, ikke bygges ned.  Bl.a. 

må vi ha et tilbud til de ”yngre voksne”. Dersom ”porten stenges” når ungdommene blir 

20 år, mister vi både ressurser som tillitsvalgte og trenerresurser.  

Dette betyr at lag som har sluttet med aktiviteter for voksne – altså for dem over 20 år, 

må sette i gang med dette igjen! 

 

NGTF valgte for noen år siden å sette ”overskriften” GymX på alle treningsaktiviteter for 

voksne som ikke tar sikte konkurransedeltakelse. Ved at lagene bruker GymX som 

overskrift sammen med en aktivitetsbeskrivelse, vil vi få en felles markedsføring av våre 

breddeaktiviteter for voksne – med et kvalitetsstempel både hva angår innhold og 

trenerkompetanse. Ikke spør hvorfor – bare gjør det! 

Det siste aktivitetsmålet for voksne angår deltakelse på nasjonale og internasjonale 

stevner. Nasjonale stevner inkluderer også kretsturnstevner. Men skal vi få dette til, må 

vi også se på stevnenes innhold og organisering.  Hun mente at innholdet på krets- og 

landsturnstevner ikke har endret seg stort på 50 år, det som har endret seg er 

deltakerantallet – det er betydelig redusert. Her ligger det en stor utfordring for 

kretsene.  

Breddekomiteen sammen med NGTFs administrasjon og Forbundsstyret jobber for å 

oppnå de mål som vedtas i langtidsplanen. Men aktivitetene foregår ikke på 

forbundskontoret, de foregår i lagene, og det er her jobben først og fremst må gjøres – 

men selvsagt med bistand fra både forbund og krets. 

Hun understreket kretsenes ansvar for å få de lagene som ikke er tilstede her til å ta sitt 

ansvar for å oppnå målene i langtidsplanen. Det forutsetter selvsagt at de lagene som er 

til stede tar sitt ansvar! 

 

 

Turn kvinner. Ingen kommentar 

Turn menn. Ingen kommentar 

Rytmisk gymnastikk. Ingen kommentar 

Troppsgymnastikk. Ingen kommentar. 

Gymnastikkhjul. Ingen kommentar.  

 



Forbundsting 2016 Side  22 Norges Gymnastikk- og Turnforbund   

Del VI, oppfølging og evaluering.  

Ingen kommentar.  

 

Avstemming langtidsplanen fram til 2028 

Vedtak: Enstemmig vedtatt.  

 

 

 

 

SAK 8 B BEHANDLE BUDSJETT 2017 OG 2018 
 

# 116 Øistein Leren, generalsekretær:  

Generalsekretæren presenterte budsjettet og kommenterte de ulike notene. NGTF har i 

den kommende perioden liten variasjon mellom årene på salgsinntekter, og dermed 

tilsvarende liten variasjon på varekostnad. 

 

Hovedinntektskildene er tilskudd fra NIF, forbundsavgift, lisenser og egenandeler, samt 

mva-kompensasjon. NGTFs inntekter er med andre ord svært avhengige av 

medlemstallet, og av lagenes innbetaling av pålagte avgifter og lisenser. De vedtatte 

økningene bør kunne dekke det meste av den ønskede økningen på toppidrettssiden, og 

også kunne bidra til å bygge opp igjen egenkapitalen. 

 

2017 vil inneholde to ekstra elementer som betyr både økte kostnader, men også 

muligheter for en netto inntekt. Gym for Life 2017 arrangeres i Vestfold og har et 

potensiale for overskudd avhengig av deltagertallet. LT-2017 arrangeres i Haugesund og 

her tilfaller en prosentandel av totalinntekten NGTF. I 2018 er det ingen slike 

ekstraordinære prosjekter.  

 

Den store kostnadsposten er lønns- og personalkostnader. Satsningen som ligger inne i 

langtidsplanen, knyttet til toppidrett, er beregnet inn med muligheter for sportslig rettede 

og administrative stillinger, men det er ikke opprettet bestemte stillinger på det 

nåværende tidspunkt. Det vil avklares gjennom en prosess utover i 2016.  

 

NGTF har fortsatt kostnader knyttet til avskrivninger omkring Mysoft, og her er det viktig 

at lagene nå tar i bruk systemet slik at vi får effekt ut av den investeringen forbundet har 

gjort på vegne av lagene. Driftskostnadene ellers er også uvanlig høye i 2017 på grunn 

av at alle kostnader knyttet til gjennomføringen av World Gym for Life Challenge.   

 

Det framlagte langtidsbudsjettet vil føre til at fri egenkapital ved utgangen av 2018 vil 

være på ca. 0,5 millioner.  

 

Langtidsplanens mål er krevende å nå, og det er ikke budsjettert slik at det vil være 

mulig å oppfylle de ideelle ønskene som ligger innbakt i planene. Det vil være nødvendig 

med innsparinger, eventuelt endringer i kostnadsfordeling mellom forbund og krets, eller 

økning av inntekter for å kunne ha en realistisk mulighet til å nå de ønskede mål. Det vil 

også kunne være nødvendig å revurdere enkelte av målene i LTP for å bringe de mer i 

tråd med de økonomiske rammene. 

 

Vedtak:  Budsjett for 2017 og 2018 ble enstemmig vedtatt.  
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SAK 9 ENGASJERE STATSAUTORISERT REVISOR 
 

Forbundsstyret foreslår: 

 

Forbundsstyret gis fullmakt til å innhente anbud på revisjon av forbundets regnskaper, 

og gjøre valg basert på disse anbudene. 

 

Begrunnelse: 

Forbundsstyret har vært fornøyd med det arbeidet som BDO har utført, men ønsker 

gjennom en anbudsrunde å kunne få en vurdering av prisnivået på tjenesten. 
 

#116 Øistein Leren: Det er litt annen ordlyd enn det det pleier å være fordi vi ønsker å ha avtalen 
ut på anbud. For å sjekke prisen og vilkårene. 
 

Vedtak: Enstemmig vedtatt. 
 

SAK 10  VALG 

VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL 

FORBUNDSTINGET 2016 

 
#108 Veslemøy Viervoll: Leder av Valgkomiteen orienterte om valgkomiteens arbeid. 

  

#121 Tom Thingvold, gjest: En henstilling til valgkomiteen til neste ting om at det legges 

ved en mer utvidet beskrivelse av kandidatene i tingpapirene. 

Styre   

Verv Kandidat  

President Kristin Gilbert, Hammer Turn Gjenvalgt 

Visepresident  Atle Nilsen, Straen Gymnastikk- og 

Turnforening 

Ny 

Styremedlem Siv Langerød-Erichsen, Tvedestrand Turn og 

Idrettsforening 

Gjenvalgt 

Styremedlem Lars Hugo Berg, Skjeberg Turnforening Gjenvalgt 

Styremedlem Veronika Reinhaug, Orkanger Idrettslag  Gjenvalg, ny som 

styremedlem 

Styremedlem Terje Selsnes, Hamar IL Turn Ny 

Styremedlem May Brit Osaland, Tasta Turn Ny  

Varamedlem Nina Espedalen Fjellet, Skotfoss Turn & 

Idrettsforening 

Ny  

  

Kontrollkomite   

Verv Kandidat  

Leder Ingunn Thorsen, Moss turnforening           Gjenvalgt 

Medlem Oddrun Vabø, Lindås Idrettslag Turn            Gjenvalgt 

Medlem Rune Reinertsen, Kristiansands 

Turnforening     

Gjenvalgt 

Varamedlem Britt Mellegaard, Trondhjems Turnforening       Gjenvalgt 

Varamedlem Jørn Nordeng, Bardufoss Gymnastikk- og 

Turnforening    

Gjenvalgt 
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Lovkomite  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fondsstyret 

Verv Kandidat  

Leder Ann-Mari Steinsland, Oslo Turnforening                                       Gjenvalgt 

Medlem Ingunn Thorsen, Moss Turnforening 

(representant fra Kontrollkomiteen)    

Gjenvalgt 

Medlem Trygve Kjærland Olsen, Alta Turnforening Ny 

Varamedlem Per Østreng, Trøgstad Turnforening                                                Gjenvalgt 

Varamedlem Helga Iren Nesset, Laksevåg Turn- og 

Idrettslag                                   

Gjenvalgt 

Varamedlem Leif Smaaland, Slemmestad og Omegn 

Turnforening                                     

Gjenvalgt 

 

Valgkomite 

Verv Kandidat  

Leder Lise Lorentzen Mandal, Tønsberg Turnforening Ny 

Medlem Ragnhild Havenstrøm, Skotfoss Turn og IF Gjenvalgt 

Medlem Erik Hagen, Sem IF Gjenvalgt 

Medlem Kristian Bjugan, Express IL Gjenvalgt 

Medlem Henriette Bismo Eilertsen, Alta Turnforening Gjenvalgt 

Varamedlem Hans Erik Reinvik, Bodø og Omegn IF Turn Ny 

Varamedlem Marianne Frisvold Furuseth, Oslo Turnforening Ny 

  

Valg av representanter til ting og møter i de organisasjoner NGTF er tilsluttet. 

Ref NGTFs lov § 17 pkt 10 d). 

 

Forslag til vedtak: 

Det kommende styret gis fullmakt til å oppnevne representanter til ting og møter i de 

organisasjoner NGTF er tilsluttet.   

 

Heder; Lise L. Mandal og Bjørnar Skogheim som gikk ut av forbundsstyret ble overrakt 

forbundets fortjenstmedalje i sølv. 

 

Referenter: 

NGTF’s administrasjon 

 

 

 

  Solveig Kjøraas    Jostein Juul 

Verv Kandidat  

Leder Torgeir Røinås Pedersen, Nedre Glomma 

Turnforening              

Gjenvalgt, ny som 

leder 

Medlem Trude Riple, Laksevåg Turn og Idrettslag                                        Gjenvalgt 

Medlem Lone Bruvold Hansen, Hammerfest 

turnforening                         

Gjenvalgt, ny som 

styremedlem 

Varamedlem Terje Heen, Fredrikstad Turnforening                                             Gjenvalgt 

Varamedlem Birgit Iversen, Finnsnes IL Turn Ny 


